
Uchwała Nr IV /26/ 10 

Rady Powiatu w Nowym Mie ście Lubawskim 

z dnia 29 grudnia 2010 r.  

 

w sprawie planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Pow iatu w Nowym Mie ście Lubawskim na 2011 rok. 

 
Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, 

poz. 1592 ze zm.) oraz par. 30 ust. 3 Statutu Powiatu Nowomiejskiego (Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz. z 2009r. Nr 
28, poz. 511 ze zm.) Rada Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje.: 

 
§ 1. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim na 2011 rok, 

stanowiący załącznik do uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Nowym 
Mieście Lubawskim. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik do uchwały Nr IV/26/10 
Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim 
z dnia 29 grudnia 2010r. 
 
 

PLAN KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ 
Rady Powiatu w Nowym Mie ście Lubawskim 

na 2011 rok 
 
 
L.p. Tematyka kontroli i posiedze ń Termin  
1. Kontrola i analiza wykonania dochodów i wydatków finansowych w Samodzielnym 

Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej  
w Nowym Mieście Lubawskim w 2010r. 

I kwartał  

2. Kontrola i analiza wykonania dochodów i wydatków finansowych w Powiatowym 
Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Mieście Lubawskim w 2010r. 

3. Kontrola i analiza wykonania dochodów i wydatków finansowych w Powiatowym 
Środowiskowym Dom Samopomocy w Nowym Mieście Lubawskim w 2010r. 

4. Analiza wykonania budżetu powiatu w 2010r. 
Sporządzenie wniosku komisji o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu 

II kwartał  

5. Kontrola i analiza wykonania dochodów i wydatków finansowych w Zespole Szkół 
im. C. K. Norwida w Nowym Mieście Lubawskim w 2010r. oraz I kwartale 2011r. 

6. Kontrola i analiza wykonania dochodów i wydatków finansowych w Zespole Szkół 
Zawodowych w Nowym Mieście Lubawskim w 2010r. oraz I kwartale 2011r. 

7. Kontrola i analiza wykonania dochodów i wydatków finansowych w Zespole Szkół 
Rolniczych w Czachówkach w 2010r. oraz I kwartale 2011r. 

8. Kontrola i analiza wykonania dochodów i wydatków finansowych w Domu Dziecka 
w Pacółtowie w 2010r. oraz I kwartale 2011r. 

9. Kontrola wykonania planu remontów i inwestycji dróg powiatowych w 2010r. oraz I 
półroczu 2011r. przez Zarząd Dróg Powiatowych w Nowym Mieście Lubawskim z/s 
w Kurzętniku 

III kwartał  

10. Kontrola przebiegu prac związanych z inwestycją - Budowa Szkoły Zawodowej  
w Kurzętniku  

11. Analiza wykonania budżetu powiatu za I półrocze 2011r. 

12. Kontrola i analiza wydatków finansowych Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej  
w Nowym Mieście Lubawskim w I półroczu 2011r. 

IV kwartał  

13. Kontrola i analiza wykonania dochodów i wydatków finansowych w Domu Pomocy 
Społecznej w Grodzicznie w I półroczu 2011r. 

14. Kontrola i analiza wykonania dochodów i wydatków finansowych w Powiatowym 
Urzędzie Pracy w I półroczu 2011r. Omówienie skali bezrobocia w powiecie 
nowomiejskim 

15. Omówienie i zaopiniowanie projektu budżetu na 2012r. 
 
 

 
 
 
 
 


